EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 04/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: LUIS ANTÔNIO MARQUES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA RETIRADA E

INSTALAÇÃO DE PISOS E AZULEJOS NA ESCADA DA RECEPÇÃO E
BANHEIRO MASCULINO NA GARAGEM DA CÂMARA MUNICIPAL.

VALOR: R$ 3.785,71 (TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
E SETENTA E UM CENTAVOS).

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal